
 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale 
A. Crosara 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado - indirizzo musicale 

Cornedo Vicentino (VI)     

       

 

 

 

Via G. G. Trissino, 1 – 36073 Cornedo Vicentino (VI)-Tel . 0445/951007 – C.M. VIIC82400G- e-mail: 
viic82400g@istruzione.it  viic82400g@pec.istruzione.it;  

sito http://www.iccrosaracornedo.edu.it 

 

                               Cornedo Vic.no, 23/01/2024 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria candidature per incarico di supporto psicologico sportello 

di ascolto rivolto agli alunni della scuola Secondaria di primo grado a.s.2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR n. 275/1999; VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Nuovo Regolamento di Contabilità”;  

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione n. 1746 del 26 ottobre 2020 concernente il “Protocollo d’intesa 

con il Consiglio Nazionale Ordine degli Psicologi e indicazioni per l’attivazione del supporto 

psicologico nelle istituzioni scolastiche”; 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 151 del 11/01/2024 per la selezione di esperti interni/esterni servizi 

supporto psicologico sportello di ascolto rivolto agli alunni della scuola Secondaria di primo grado 

a.s.2023/2024. 

VISTE le istanze pervenute nei termini previsti dal superiore Avviso Pubblico, corredate dei Curricola degli 

esperti.  

VISTO il verbale della commissione riunita il 23/01/2024 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della sottoriportata graduatoria provvisoria degli esperti per incarico di supporto 

psicologico sportello di ascolto rivolto agli alunni della scuola Secondaria di primo grado a.s.2023/2024. 

La presente graduatoria viene pubblicata all’Albo della scuola e sul suo sito WEB.  

Avverso dette graduatorie provvisorie è ammesso reclamo entro 5 (cinque) giorni dalla data odierna. 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso 

la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 

giorni dalla pubblicazione stessa.  

 

NOME E COGNOME PUNTEGGIO 

PICCO ANDREA 53 

VINCENZI MARTA 20 

AMBROSIO VALENTINA 16 

ARTUZZI MICHELA 14 

FURTUNATO MARTA 6 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Patrizia Lombardi 

 

VIIC82400G - A5R3YAP - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000418 - 23/01/2024 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da PATRIZIA LOMBARDI

mailto:viic82400g@istruzione.it
mailto:viic82400g@pec.istruzione.it
http://www.iccrosaracornedo.gov.it/

		2024-01-24T11:38:04+0100
	PATRIZIA LOMBARDI




